
 

 
Deltagerantal: Max. 40 personer efter ’’Først til mølle’’ 
princippet. Turen gennemføres ved minimum 30 deltagere. 
Sidste frist for tilmelding er 1. marts 2010, men vent ikke, 
hvis du vil være sikker på en plads. Din plads er reserveret, 
når betalingen er registreret. 
Tilmelding og betaling kan ske på www.dgi.dk/201000360001      
 
Program fremsendes efter tilmeldingsfristen.  
 
For yderlige informationer er du meget velkommen til at 
kontakte: 
Inger Merete Sørensen, DGI dans og musik, tlf. 4649 6325 
Leo Skytte Jensen, instruktør, tlf. 3324 4819   
 
 
Mange hilsner 
DGI dans og musik 
 
 
Ret til ændringer forbeholdes. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dans på slottet i Frankrig 
26. juni - 3. juli 2010 



 

 

 
DGI Dans og Musik, moderne pardans,  
inviterer til en unik danseuge på Chateau De Liogoure ved 
Limoges i Frankrig i uge 26, 2010. Chateau De Liogoure er et 
gammelt slot beliggende i meget smukke landlige omgivelser. 
 
Vi i DGI skal være med på dansebølgen. 
Der vil blive undervist i mange forskellige danse og på 
forskellige niveauer inden for moderne pardans, så kom med 
til denne spændende uge i Frankrig 
Der vil i løbet af dagen blive tilbudt workshops i mange 
forskellige danse og på forskellige niveauer. Om aftenen vil 
der være tema-baller, så de nye trin kan afprøves. 
Sidste aften er der Gallafest med alt, hvad der til hører. 
 
Der vil blive undervist i Standard og Latin, samt andre danse. 
 
Undervisere: Klaus Bundgaard og Leo Skytte Jensen. 
 
Pris for turen er kr. 3.100,00 der inkluderer: 

• Tog fra Paris til Limoges og bus til slottet, og retur til 
Paris. 

• Logi og undervisning 
• 3 måltider pr. dag excl. drikkevarer (dog ikke vand). 
 

Man skal selv bestille fly eller anden transport fra København 
eller Jylland til Paris og det er ikke inkluderet i prisen. Såfremt 
man ønsker at følges med rejseleder og instruktører kan det 
oplyses at de rejser fra København den 26. juni ca. kl. 08.00 
og retur fra Paris den 3. juli 2010 ca. kl. 20.00. 
 
Der skal påregnes et beløb på 600,00 kr., der betales til 
kursuslederen på slottet ved ankomst. Dette skal bruges til 
drikkepenge og forskellige ting ved aftenballerne. 
  
 

 
Forplejningen er det franske landkøkken, dette vil sige 
tilberedt af franske ’’kogekoner’’, men for at holde den lave 
pris, vil der være små arbejdsopgaver, som vi må deles om. 
 
Indkvartering vil være på 1-4-sengsværelser med bad på 
gangen. Ønsker til indkvartering vælges ved tilmelding. Vi vil 
så vidt muligt forsøge at tage hensyn til dette og såfremt det 
ikke er muligt at opfylde ønsket kontaktes man for nærmere 
aftale om indkvarteringen.  
 
 
 
 
 


